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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41422077P

2. Data e Regjistrimit 22/02/2024
3. Emri i Subjektit PREMIUM NDERTIM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/02/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/02/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Kamez   Rruga Dubai, Nr Pasurie 89/68, Zona 
Kadastrale 2066, Kamez Qender 
10.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e ndertimit. Projektim, zbatim, ndertim 

te objekteve civile, industriale, bujqesore, blegtorale, 
ushtarake, turistike, kulturore, prodhime te ndryshme betoni, 
armatura te ndryshme, vepra te vecanta e punime speciale 
ndertimi, punime karpentiere, punime rifiniture, punime 
germimi ne toke dhe punime eventuale, punime restaurimi, 
rruge, kanalizime, hidrosanitare, ujesjellesa, objekte social 
kulturore dhe objekte te tjera.   - Ajo do te ushtroj veprimtari 
edhe ne fushat e meposhtme:  1. Importimin dhe 
eksportimin, prodhimin, perpunimin, transformimin dhe 
tregtimin e mallrave dhe paisjeve te ndryshme te konsumit, 
paisjeve elektronike, materialeve te ndertimit dhe mallrave 
ushqimore. 2. Ajo ka te drejte te ushtroj aktivitetet ne fushen 
e shit blerjes se pasurive te paluajteshme duke u pajisur me 
licensat e nevojshme per kete qellim nga organet 
kompetente. 3. Shoqeria mund te bleje, te hyje ne 
marredhenie leasing dhe te marre apo te jape me qira terrene, 
impiante dhe uzina, mund kryeje, pervec aktiviteteve tregtare 
edhe aktivitete si industriale ashtu edhe bujqesore. 4. 
Shoqeria mund te kryeje cdo operacion tregtar, operacione 
qe lidhen me pasurite e luajteshme dhe te paluajteshme, 
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financiare dhe kreditore si edhe te bleje apo shese apo te 
marre apo jape me qera pasuri, si edhe te kete interesa apo 
pjesemarrje ne shoqeri, ente, konsorciume, te themeluara apo 
ne themelim e siper, qe kane nje objekt te ngjashem apo 
funksional ne arritjen e qellimeve te Shoqerise, si dhe te 
ofroje garanci, te marre hua dhe te ofroje garanci, pasurore 
apo personale, ne favor te te treteve. Ne pergjithesi, shoqeria 
mund te kryeje cdo aktivitet tjeter te nevojshem apo te 
dobishem per realizimin e qellimeve te saj.  5. Shoqeria 
munde te kryej tregti materiale ndertimi e tjera. 6. Te kryej 
sherbime transporti. 7. Dhenija me qera e automjeteve 
individeve, shoqerive tregtare dhe institucioneve shteterore.  
8. Blerje,  shitje makina te ndryshme perfshi ato te blindura.  
9. Blerja, shitja e medikamente dhe materialeve  ndihmese  
per shendetesine, kancelari e te tjera materiale per fusha te 
ndryshme.  10. Sherbimi i pastrimit te ambiente publike dhe 
private.
Ervis Muça10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/02/2024                Deri: 19/02/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErvisMuça
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PREMIUM NDERTIM
E-Mail: mucaervis@hotmail.com  
Telefon: 0696090007  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-255343-02-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B731BC86-D866-4082-8B1B-B09F458509B4
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regjistrimit
12/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-272763-04-24

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.04.2024, ku eshte vendosur per 
miratimin e Statutit te ndryshuar si dhe ndryshimi i emrit te subjektit. Depozitimi i Statutit 
te ndryshuar date 04.04.2024. 
Emri i subjektit ishte            ("PREMIUM GROUP")          u be            ("PREMIUM 
NDERTIM")         
Emri Tregtar ishte            ("PREMIUM GROUP")          u be            ("PREMIUM 
NDERTIM")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ervis Muça")                    , 
Competence ishte                      ("Administratori nuk mund te kryeje pa miratimin e 
Asamblese se Pergjithshme:  • Lenien peng ose ne hipoteke te pasurive te 
shoqerise; • Shit-blerje te pasurive te paluajteshme ne pronesi te Shoqerise; • Te 
kontraktoje ne cfaredo lloj forme qofte, te marri hua tek shoqeria, te japi pelqimin ne 
emer te saj per paradhenie si dhe te behet dorezanes apo te garantoje ne emer te saj 
angazhimet ndaj te treteve")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Datë: 04/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF43362E-5719-4963-9D41-1AC960DDF8A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EE66F70-E80D-4085-B603-9DE9CC1AB9AC

